

Almunge • Björnoda • Bondegatan Sthlm • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Finn Malmgren • Hagastaden • Hälleforsnäs • Hammarby Sjöstad • Hantverkaregatan • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kungsängen • Kvarnholmen • Kyrkogatan • Liljegatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Nära Ekeby Uppsala • Nära Ribby • Norra Djurgårdsstaden • Odengatan • Odenplan • Rådhuset • Skarpshagen • Skogstorp • Spånga Torg • Stamtorg • Stockholmsvägen • Sunnersta • Sveavägen • Trozelligatan • Tyresö Strand • Tystberga • Vallplan • Värmlandsgatan • Västertorg • Vaxholm • Vendelsöholm • Zinken • Älvsjö • Ärla • Östgötagatan

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Majskycklingbröstfiléer

Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1000 g. Jfr-pris 99:50/kg.



Prosciutto Crudo

Coop/Tyskland. Kyld. 80 g. Jfr-pris 373:75/kg.



Lax i skivor

Coop. Kyld. Välj mellan kallrökt och gravad. 150 g. Jfr-pris 296:67/kg. Latin: Salmo salar.



Energidryck

Red Bull. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 40:-/liter. Pant tillkommer.



MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Kryddiga korvar Sverige/Coop. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 225-300 g. Jfr-pris 65:56-87:41/kg.



Röda druvor

Egypten/ Spanien/ Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 54:-/kg.



Grillade
tomater med
mozzarella



2 FÖR
25:-

Mozzarella

Coop. Kyld. Fetthalt 17%. 220 g. Jfr-pris 100:-/kg utan spad.



2 FÖR
65:-

Vätskeersättning

Coop. Välj mellan olika sorter. 18-20 st.
Jfr-pris 1:63-1:81/st.



2 FÖR
66:-

Smoothiemix

Coop. Fryst. Välj mellan classic och tropical. 600 g.
Jfr-pris 55:-/kg.



2 FÖR
35:-

Juice

Coop. Kyld. Välj mellan äpple, tropisk och apelsin/
grapefrukt. 1 liter. Jfr-pris 17:50/liter.



2 FÖR
22:-

Leverpastej

Sverige/Coop. Kyld. Bredbar. 200 g. Jfr-pris 55:-/kg.



2 FÖR
30:-

Ekologisk linguine

Änglamark. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



Bäst bonus, enligt matpriskollen

Som Coop-medlem får du mest bonus tillbaka av alla
matkedjor enligt Matpriskollens undersökning.

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens undersökning från 2025 är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på coop.se





2 FÖR
25:-

Färsk majs

Spanien/Ungern. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



27:- /st

MEDLEMSPRIS

Röda druvor

Egypten/ Spanien/ Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g.
Jfr-pris 54:-/kg.



59⁹⁰
/st

Bollkrysanthemum

Krukstorlek 15 cm. Välj mellan olika färger.



25:- /st

Delikata tomater

Belgien. Klass 1. 170 g. Jfr-pris 147:06/kg.



12:- /st

Romansallat

Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 48:-/kg.

FÖR MEDLEMMAR

Handla hos andra, få bonuspoäng hos oss

Oavsett om du ska köpa en ny jacka eller en ny stekpanna, se till att handla dem via coop.se hos våra partner. Då tjänar du extra mycket bonuspoäng som du kan använda till värdecheckar att handla mat för på Coop.

Handla via coop.se/partner



Ett urval av våra partner

BABYSHOP

ellos

KICKS

Bakaren och kocken.

DR

live it

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

NYHET

20:- /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Vaniljyoghurt Valio. Fetthalt 2-2,1%. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej YO-ghurt, laktosfri eller ekologisk. 1000 g.

2 FÖR 15:-

MEDLEMSPRIS

Kolsyrat vatten

Coop. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 5:-/liter. Pant tillkommer.

26.90 /st

MEDLEMSPRIS

Hönökaka/Grötbröd

Pågen. Välj mellan hönö skärgårdskaka och grötbröd. 750-780 g. Jfr-pris 34:49-37:20/kg.

59.90 /st

Stora räkor med skal

Coop. Frysta. Storlek 70/90. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg. Latin: Pandalus borealis.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.